
แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 1 พฤษภาคม 2564 

1/5 

สอบราคา 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินทีจ่ะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ตลาดอเิล็กทรอนิกส์ (e-Market) 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือ
หรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ
รำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือ

หรือจ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ประกวดราคาด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

  



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 1 พฤษภาคม 2564 

2/5 

คัดเลือก 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
วิธีเฉพาะเจาะจง 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1. จ้างจัดท าสื่อประชาสัมพันธ์

ช้ีแจงรายละเอียดการยื่น
ข้อเสนอขายไฟฟ้า โครงการ
โรงไฟฟ้าชุมชนเพื่อ
เศรษฐกิจฐานราก 
(โครงการน าร่อง) 

300,000.00 262,150.00 จ้างท าของ/ 
จ้างเหมาบริการ 

บริษัท เดอะมาร์คอัพ 
จ ากัด 

262,150.00 บาท 
(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

บริษัท เดอะมาร์คอัพ 
จ ากัด 

248775.00 บาท 
(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

ราคาต่ าสุด และ
ถูกต้องตามเงื่อนไข 

ใบสั่งจ้าง 
เลขท่ี 3001859629 

ลงวันท่ี 23 เมษายน 2564 

 
จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
 
 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 1 พฤษภาคม 2564 

3/5 

จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีคดัเลือก 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือ
จ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือ
จ้ำง 

รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ
รำคำท่ีเสนอ  

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่ของ
สัญญำหรือข้อตกลง
ในกำรซ้ือหรือจ้ำง 

1 ไม่มี        

 
จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่มี        

 
จ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้างโดยวิธีประกาศเชญิชวนท่ัวไป 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
จ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้างโดยวิธีประกวดแบบ  

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 1 พฤษภาคม 2564 

4/5 

จ้างออกแบบควบคุมงานด้วยวิธีคดัเลือก 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
จ้างออกแบบควบคุมงานโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ขายทอดตลาด 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
แลกเปลีย่น 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2564 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่ 1 พฤษภาคม 2564 

5/5 

วิธีพิเศษ 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวันที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 


